

Årsredovisning
för
Kumlaviken AB
556307-3963

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kumlaviken AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sala den 3 mars 2025


Lars Erik Hedlund

Årsredovisning
för
Kumlaviken AB

556307-3963

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Kumlaviken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 1987 och består i huvudsak av försäljning av profilerad byggplåt. Från 2020 har bolaget slutat med lagerhållning, utan har endast direktförsäljning.

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under detta år p.g.a en fortsatt vikande marknad inom småhusproduktion.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 240	1 978	2 616	6 026
Resultat efter finansiella poster	54	-42	-14	-137
Soliditet (%)	49	49	62	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 575	1 796	137 371
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 796	-1 796	0
Årets resultat				34 831	34 831
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	17 371	34 831	172 202

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 371
årets vinst	34 831
	52 202
disponeras så att i ny räkning överföres	52 202
	52 202

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 239 813

1 978 387

Övriga rörelseintäkter

10 506

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 250 319

1 978 387

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-907 863

-1 296 143

Övriga externa kostnader

-288 508

-724 012

Personalkostnader

0

0

Summa rörelsekostnader

-1 196 371

-2 020 155

Rörelseresultat

53 948

-41 768

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

57

330

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1

-279

Summa finansiella poster

56

51

Resultat efter finansiella poster

54 004

-41 717

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-10 000

45 000

Summa bokslutsdispositioner

-10 000

45 000

Resultat före skatt

44 004

3 283

Skatter

Skatt på årets resultat

-9 173

-1 487

Årets resultat

34 831

1 796

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 004

73 193

Övriga fordringar

40 855

70 984

Summa kortfristiga fordringar

58 859

144 177

Kassa och bank

Kassa och bank

346 685

172 568

Summa kassa och bank

346 685

172 568

Summa omsättningstillgångar

405 544

316 745

SUMMA TILLGÅNGAR

405 544

316 745

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 371

15 575

Årets resultat

34 831

1 796

Summa fritt eget kapital

52 202

17 371

Summa eget kapital

172 202

137 371

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

32 540

22 540

Summa obeskattade reserver

32 540

22 540

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

181 424

128 802

Skatteskulder

6 346

0

Övriga skulder

3 032

3 032

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

200 802

156 834

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

405 544

316 745

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Sala den 3 mars 2025



Lars Erik Hedlund